

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023

PROPOSTA COMERCIAL READEQUADA

A empresa JOANNA ANGELA DONIN, inscrita na CNPJ sob o nº 52.333.675/0001-56 E Inscrição estadual nº 262.552.027, com sede na Rua Marechal José B. Bormann, nº 531-D, telefone: (49) 3319-4700 - Whatsapp: (49) 99917-4001 - E-mail: licitacaojad@gmail.com, CEP: 89.801 – 050, na cidade de Chapecó, estado de Santa Catarina, por intermédio de seu representante legal, a Senhora JOANNA ANGELA DONIN, portadora da Carteira de Identidade (RG) nº 6.096.913 e inscrita no CPF sob o nº 008.247.729-97, em conformidade com o Edital do Pregão Eletrônico nº 054/2023, apresenta a proposta de preço para **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS E EPIS, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL**, conforme descrição e valores abaixo relacionados:

Item	Descrição	Qnte.	Unid.	Marca/ Modelo	Valor Unitário	Valor Total
07	Arame queimado nº 16	100	Kg	Santa Luzia	R\$ 15,76	R\$ 1.576,00
28	Caixa d'água, material: polipropileno, capacidade: 1.000 litros, características adicionais: com tampa	03	Unid.	Fibraeste	R\$ 290,54	R\$ 871,62
29	Caixa d'água, material: polipropileno, capacidade: 500 litros, características adicionais: com tampa	12	Unid.	Fibraeste	R\$ 164,86	R\$ 1.978,32
130	Prego de metal 12 x 12, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	50	Kg	Santa Luzia	R\$ 14,98	R\$ 749,00
131	Prego de metal 16 x 24, pacote com 1kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	20	Kg	Santa Luzia	R\$ 11,36	R\$ 227,20
132	Prego de metal 17 x 27, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	100	Kg	Santa Luzia	R\$ 10,33	R\$ 1.033,00
134	Prego de metal 18 x 30, pacote com 1 Kg, cabeça cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	50	Kg	Santa Luzia	R\$ 10,33	R\$ 516,50
135	Prego de metal 18 x 36, pacote com 1 Kg, cabeça	50	Kg	Santa Luzia	R\$ 10,33	R\$ 516,50

JOANNA ANGELA DONIN
RG: 6.096.913
SÓCIO PROPRIETÁRIA

Chapecô/SC, 31 de janeiro de 2024.

Garantia Mínima conforme edital.

GARANTIA:

O prazo de entrega será de até 30 (trinta) dias após a assinatura do Contrato/Autorização de fornecimento ou instrumento equivalente.

PRAZO DE ENTREGA:

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os custos, impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas.

DECLARAÇÃO:

Nome: JOANNA ANGELA DONIN
 Carteira de Identidade: 6.096.913
 Telefone: (49) 3319-4700 (49) 99917-4001
 E-mail: licitacaojad@gmail.com
 CPF: 120.882.879-72
 Cargo/função: Sócio Proprietário

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Banco: Sicoob Agência: 3069 Conta Corrente: 4355687

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA PROPONENTE:

Valor Total: R\$ 10.100,64 (Dez mil e cem reais e sessenta e quatro centavos).		Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.	
137	Prego de metal 19 x 39, cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	R\$ 10,33	R\$ 516,50
139	Prego de metal 26 x 84, cônica e axadrezada, corpo liso e ponta afiada	R\$ 21,16	R\$ 2.116,00